Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2021.0085.

O Município de SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA, através do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, inscrito(a)
no CNPJ sob o nº 15.352.731/0001-73, com sede na RUA ACRISIO SANTOS SN, representado por OSVALDINA NUNES DOS
SANTOS, na qualidade de ordenador(a) de despesas, doravante denominado(a) CONTRATANTE, e NET TELECOM
COMUNICAÇÕES EIRELLI, inscrito(a) no CNPJ 24.768.121/0001-46, com sede na Avenida Duque de Caxias nº623, Centro, São
Domingos do Araguaia-PA, CEP 68520-000, representada por ROSEMEIRE SOCORRO BATISTA DA SILVA GONÇALVES, já
qualificados no contrato inicial, determinaram por meio deste, alt erar o referido contrato, consubstanciado nas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo objetiva a alteração contratual no valor de R$ 3.720,00 (três mil, setecentos e vinte reais), nos termos do
art. 65, inciso II, alínea 'd', da Lei Federal nº 8.666/93, passan do o Contrato a ter o valor total de R$ 18.600,00(dezoito mil, seiscentos
reais).

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa decorrente da presente alteração correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O presente Termo Aditivo entra em vigor a partir da data de sua publicação.

CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente Termo Aditivo.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente aditivo, em 3 (três) vias de igual teor e forma, para que surtam os seus efeitos
legais.

 SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA - PA, 02 de Setembro de 2021

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
CNPJ(MF)  15.352.731/0001-73

 CONTRATANTE

 NET TELECOM COMUNICAÇÕES EIRELLI
 CNPJ 24.768.121/0001-46

 CONTRATADO(A)

Testemunhas:

1._______________________________                                                       2._______________________________

RUA ACRÍSIO SANTOS SN CENTRO SÃO D. DO ARAGUAIA-PA

		2021-09-02T09:22:43-0300
	NET TELECOM COMUNICACOES EIRELI:24768121000146

		2021-09-02T13:20:11-0300
	ELIZANE SOARES DA SILVA:64608158287